

สรุปรายละเอียดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

โครงการ ....ปรับปรุงอาคาร ศพด. บ้านหนองมะค่า

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านหนองมะค่า หมู่ที่ 8 ตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ ปร.4 เลขที่ 0-2/2562 จำนวน 1 แผน

วันที่...18...กันยายน... พ.ศ. ...2562..

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	156,775.49	1.3074	204,968.27	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				-เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานชลประทาน				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	ประเภทงานทั่วไป				-ภาษี (VAT) 7%
6	ป้ายโครงการ	2,000.00		2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			206,968.27	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,000.00	*ตามงบประมาณที่ตั้งไว้
	ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน			

ที่มาของราคา : กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง กค.0405.3/ว.83 ลว. 15 มีค.60

: ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนสิงหาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

: ราคาส่วนกลางเดือนกันยายน 2562

(นายทรงพล เจริญกระโทก)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฉลิมชาติ แสนไพศาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยรัตน์ พารอิ้ว)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....

(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

.....นายก อบต./อนุมัติราคากลาง

(นางสาวจรรุภา กำเนิดพันธ์ุ)

วันที่.....

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

โครงการ ...ปรับปรุงอาคาร ศพด.หนองมะค่า....

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะค่า หมู่ที่ 9 ตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลชะ

แบบเลขที่ .....0-2/2562.....

ประมาณการโดย นายทรงพล เจริญระโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

วันที่...18...กันยายน... พ.ศ. ...2562..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	หมวดงานโครงสร้าง							
	-คอนกรีตโครงสร้าง	2.84	ลบ.ม.	1,748.04	4,964.43	498.00	1,414.32	6,378.75
	-RB 6 mm.	44.91	กก.	24.50	1,100.30	4.10	184.13	1,284.43
	-RB 9 mm.	39.92	กก.	22.59	901.79	4.10	163.67	1,065.46
	-DB 12 mm.	62.21	กก.	23.38	1,454.47	3.30	205.29	1,659.76
	-ลวดผูกเหล็ก	2.64	กก.	32.71	86.35		-	86.35
	-ไม้แบบ	10.66	ตร.ม.	154.20	1,643.77	133.00	1,417.78	3,061.55
	รวม				10,151.12		3,385.20	13,536.31
2	หมวดงานหลังคา							
	-หลังคาเมทัลชีท	117.20	ตร.ม.	140.00	16,408.00	70.00	8,204.00	24,612.00
	-เหล็กซี 75*45*15*2.3 มม.	402.00	กก.	24.03	9,660.06	10.00	4,020.00	13,680.06
	-เหล็กซี 100*50*20*2.3 มม.	258.50	กก.	23.46	6,064.41	10.00	2,585.00	8,649.41
	-เหล็กซี 125*50*20*2.3 มม.	290.70	กก.	23.45	6,816.92	10.00	2,907.00	9,723.92
	รวม				38,949.39		17,716.00	56,665.39
3	หมวดงานผนัง							
	-ก่ออิฐบล็อด	39.10	ตร.ม.	102.54	4,009.31	80.00	3,128.00	7,137.31
	-ฉาบปูนเรียบ	78.20	ตร.ม.	62.07	4,853.87	100.00	7,820.00	12,673.87
	-ไม้ฝาฉะว้า	2.08	ตร.ม.	451.00	938.08	69.00	143.52	1,081.60
	-บุกระเบื้องเคลือบ 8" x 8" ชนิดผิวมัน		ตร.ม.	304.00	-	166.00	-	-
	รวม				9,801.27		11,091.52	20,892.79
4	หมวดงานพื้น							
	-บุกระเบื้องเคลือบ 8" x 8" ชนิดกันลื่น	28.00	ตร.ม.	339.00	9,492.00	158.00	4,424.00	13,916.00
	รวม				9,492.00		4,424.00	13,916.00

ประมาณการ.....นายช่างโยธาอาวุโส

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)

กรรมการ

(นายชัยรัตน์ พารอิ้ว)

กรรมการ

(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

ประธานฯ

รายละเอียดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

โครงการ ...ปรับปรุงอาคาร ศพด.หนองมะค่า....

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะค่า หมู่ที่ 9 ตำบลแซะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

แบบเลขที่ .....0-2/2562.....

ประมาณการโดย นายทรงพล เจ็ดกระโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

วันที่...5...กันยายน... พ.ศ. ...2562..

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
5	หมวดงานประตูหน้าต่าง							
	-ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00
	-ประตูบานพีวีซี	2.00	ชุด	1,390.00	2,780.00	400.00	800.00	3,580.00
	-ช่องแสงบานเลื่อนอลูมิเนียม	2.00	ชุด	890.00	1,780.00	267.00	534.00	2,314.00
	รวม				6,560.00		1,934.00	8,494.00
6	หมวดงานสุขภัณฑ์							
	-โถส้วมชักโครก	2.00	ชุด	1,690.00	3,380.00	450.00	900.00	4,280.00
	-อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2.00	ชุด	1,160.00	2,320.00	450.00	900.00	3,220.00
	-สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00
	-ฝักบัวสายอ่อน	3.00	ชุด	229.00	687.00	70.00	210.00	897.00
	-ก๊อกน้ำ	9.00	อัน	50.00	450.00	50.00	450.00	900.00
	รวม				7,137.00		2,600.00	9,737.00
7	หมวดงานอื่นๆ							
	-พื้นปูหญ้าเทียมบริเวณเด็กเล่น	91.20	ตร.ม.	300.00	27,360.00	10.00	912.00	28,272.00
	-เสา คสล.สำเร็จรูป	9.00	ต้น	360.00	3,240.00	108.00	972.00	4,212.00
	-ป้อเกรอะ	1.00	ป้อ	650.00	650.00	400.00	400.00	1,050.00
	รวม				31,250.00		2,284.00	33,534.00
					113,340.77		43,434.72	156,775.4

ประมาณการ.....นายช่างโยธาอาวุโส

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมชาติ แสนไพศาล) กรรมการ

(นายชัยรัตน์ พารอิ้ว) กรรมการ

(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์) ประธาน